Determinación del Capítulo.	Variantes de inscripción.
III, 2, 7. Resistendum est...	
» 3, 8. Equitatis oportunitas...	M. RECCES.
» » 10. Si servus ancillam...	
» » 11. Omne, quod honestatem...	M. <i>sine tit.</i>
» 4, 12. Preterite quidem legis...	M. <i>sine tit.</i>
» » 13. Si perpetratum scelus...	P. W. RCDS.
» 5, 1. Nullus presumat...	P. W. RCDS.
» » 3. Apostatice calamitatis...	
» » 4. Non relinquendum...	
» » 5. Superiori quidem lege...	P. W. RCDS.
» 6, 2. Si alienam coniugem...	P. W. añaden: Nov. EM.
IV, 2, 5. Qui fratres tantummodo...	M. <i>sine tit.</i>
» » 9. Femina ad hereditatem...	
» » 18. Patre defuncto...	
» » 19. Divini principatus...	P. W. GUNDEMARUS.
» 3, 1. Discretio pietatis...	
» » 2. Quotiens de amissione...	
» 5, 1. Dum illicita...	W. RCDS.
» » 2. Quia mulieres...	P. W. añaden: Nov. EM.
» » 3. Quidquid indiscreta...	
» » 4. Si provenerit...	
V, 2, 2. Donationes regie...	
» » 6. Res donate...	W. RCDS.
» 4, 13. Res iuris alieni...	
» » 18. Non pretermittendum...	W. RCDS.
» » 19. Si cura rei familiaris...	
» 6, 5. Si una persona...	
» » 6. Si viventis cuiuslibet...	
» 7, 6. Qui suo testimonio...	P. W. ANT. FLS RCDS.
» » 14. Qui mancipium suum...	
» » 15. Si res ambigua...	
VI, 1, 2. Si in criminalibus...	P. W. añaden: Nov. EM.
» » 5 [RECC. 4]. Si servus in aliquo...	
» » 6 [RECC. 5]. Si quis principi...	
» » 7 [RECC. 6]. Quotiescumque no-	
bis...	
» 2, 1. Qui de salute vel morte...	
» » 3 [RECC. 2]. Diversorum crimi-	
num...	
» » 4 [RECC. 3]. Malefici vel inmisso-	
res...	

Determinación del Capítulo.	Variantes de inscripción.
VI, 2, 5 [RECC. 4]. Presentis legis...	
» 3, 7. Nihil est eorum...	
» 4, 1. Si ingenuus ingenuum...	M. sine tit.
» » 3. Quorumdam seva...	P. W. RCDS.
» » 5. Non minoris est...	
» » 6. Non est putanda...	
» » 7. Quamvis idoneus...	P. RCDS. M. RECCES. W. RCHDS.
» 5, 12. Si criminis quisque...	
» » 14. Si homicidam nullus...	M. RECCES.
» » 15. Cum ceterorum...	
» » 16. Non sumus inmemores...	
» » 17. Cum nullum homicidium...	P. W. RCDS.
VII, 2, 13. Cuiuslibet rei furtum...	P. W. RCDS.
» 3, 2. Si quis ingenuus servum...	P. W. RCDS. M. RECCES.
» 5, 2. Si quis scripturam...	
» » 7. Quorundam sepe...	
» » 8. Non inmerito cogitur...	M. RECCES.
VIII, 1, 4. Quicumque dominum...	W. RCDS.
» » 5. Nullus comes...	P. W. RCDS.
» 4, 21. Si quis qualibet...	P. W. RCDS.
IX, 1, 17 [RECC. 15] (ANT. CHIND. EM.). Si servus in fuga...	P. W. ANT. CHIND. M. CHIND.
» » 18 [RECC. 16]. Dum plerique...	P. W. sine tit.
X, 1, 4. Cum prisce legis...	P. FLS. VNS REX.
» » 17. Providentissimi...	
» 2, 6 [RECC. 5]. Sepe proprium...	
XII, 1, 1. Qui necessariam...	P. FLS. GLS * REX.
» 2, 16. Sicut defendum...	M. sine tit.